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Uitslag kwalificatie Keirin Elite Beloften 1e serie 
Uitslag Nr. Naam Voornaam Woonplaats UCI Code 

1 4 BERG van den Roy APELDOORN NED19880908 

2 9 BÜCHLI Matthijs SANTPOORT-ZUID NED19921213 

3 30 LIGTLEE Sam EERBEEK NED19971212 

4 20 HOENDERDAAL van 't Nils AMSTERDAM NED19931003 

5 15 GELUK Stijn HETEREN NED19961027 

6 18 HABETS Stephan NOOTDORP NED19961108 

 
Uitslag kwalificatie Keirin Elite Beloften 2e serie 
Uitslag Nr. Naam Voornaam Woonplaats UCI Code 

1 21 HOOGLAND Jeffrey NIJVERDAL NED19930316 

2 6 BOS Theo HARDERWIJK NED19830822 

3 17 HAAK Hugo VIANEN UT NED19911029 

4 35 POST Nick AMSTERDAM NED19830718 

5 14 ENDE van de Jasper SCHIPLUIDEN NED19790906 

 
Uitslag kwalificatie Keirin Elite Beloften herkansing 
Uitslag Nr. Naam Voornaam Woonplaats UCI Code 

1 17 HAAK Hugo VIANEN UT NED19911029 

2 20 HOENDERDAAL van 't Nils AMSTERDAM NED19931003 

3 30 LIGTLEE Sam EERBEEK NED19971212 

4 18 HABETS Stephan NOOTDORP NED19961108 

5 35 POST Nick AMSTERDAM NED19830718 

6 15 GELUK Stijn HETEREN NED19961027 

7 14 ENDE van de Jasper SCHIPLUIDEN NED19790906 

 
Uitslag Keirin Elite Beloften plaats 7-11 
Uitslag Nr. Naam Voornaam Woonplaats UCI Code 

7 30 LIGTLEE Sam EERBEEK NED19971212 

8 35 POST Nick AMSTERDAM NED19830718 

9 18 HABETS Stephan NOOTDORP NED19961108 

10 15 GELUK Stijn HETEREN NED19961027 

11 14 ENDE van de Jasper SCHIPLUIDEN NED19790906 

 
Uitslag finale Keirin Elite Beloften 
Plaats Nr. Naam Voornaam Woonplaats UCI Code 

1 9 BÜCHLI Matthijs SANTPOORT-ZUID NED19921213 

2 17 HAAK Hugo VIANEN UT NED19911029 

3 21 HOOGLAND Jeffrey NIJVERDAL NED19930316 

4 6 BOS Theo HARDERWIJK NED19830822 

5 4 BERG van den Roy APELDOORN NED19880908 

6 20 HOENDERDAAL van 't Nils AMSTERDAM NED19931003 
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Totale Uitslag Keirin Elite Beloften 
Plaats Nr. Naam Voornaam Woonplaats UCI Code 

1 9 BÜCHLI Matthijs 
SANTPOORT-
ZUID NED19921213 

2 17 HAAK Hugo VIANEN UT NED19911029 

3 21 HOOGLAND Jeffrey NIJVERDAL NED19930316 

4 6 BOS Theo HARDERWIJK NED19830822 

5 4 BERG van den Roy APELDOORN NED19880908 

6 20 HOENDERDAAL van 't Nils AMSTERDAM NED19931003 

7 30 LIGTLEE Sam EERBEEK NED19971212 

8 35 POST Nick AMSTERDAM NED19830718 

9 18 HABETS Stephan NOOTDORP NED19961108 

10 15 GELUK Stijn HETEREN NED19961027 

11 14 ENDE van de Jasper SCHIPLUIDEN NED19790906 

 
 
Uitslag kwalificatie junioren sprint 200 meter 
Uitslag Nr. Naam Voornaam  Woonplaats UCI Code tijd 

1 82 BROER Tristan BARENDRECHT NED19981231 11,450 

2 89 KIMMANN Justin LUTTEN NED19980805 11,720 

3 80 BAKKER Julian APELDOORN NED19980808 11,727 

4 81 BOKHOVEN van Ramon TILBURG NED19981006 11,844 

5 98 RUIJMGAARD Yentl ZWANENBURG NED19980128 11,880 

6 86 GRIEMINK Niels KLAZIENAVEEN NED19980318 11,950 

7 83 BUIJS Leon AALSMEER NED19990917 12,320 

8 96 ROOIJ de Jesse HOORN NH NED19990105 12,324 

9 101 TEULINGS Teun BREUGEL NED19980417 12,414 

10 108 ZUIDEMA Joël DOKKUM NED19990504 12,535 

11 106 WIJST van der Koen SINT-OEDENRODE NED19980608 12,750 

 
 
Uitslag ¼ finale sprint junioren  
Ritnr. Nr. Naam Voornaam  Woonplaats UCI Code Rit1 Rit 2 

1 82 BROER Tristan BARENDRECHT NED19981231 1 1 

 
96 ROOIJ de Jesse HOORN NH NED19990105 2 2 

        2 89 KIMMANN Justin LUTTEN NED19980805 1 1 

 
83 BUIJS Leon AALSMEER NED19990917 2 2 

        3 80 BAKKER Julian APELDOORN NED19980808 1 1 

 
86 GRIEMINK Niels KLAZIENAVEEN NED19980318 2 2 

        4 81 BOKHOVEN van Ramon TILBURG NED19981006 1 1 

 
98 RUIJMGAARD Yentl ZWANENBURG NED19980128 2 2 
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Uitslag ½ finale sprint junioren 
 
Ritnr. Nr. Naam Voornaam  Woonplaats UCI Code Rit1 Rit 2 Rit 3 

6 82 BROER Tristan BARENDRECHT NED19981231 1 1   

 
81 BOKHOVEN van Ramon TILBURG NED19981006 2 2   

         7 89 KIMMANN Justin LUTTEN NED19980805 2 1 1 

 
80 BAKKER Julian APELDOORN NED19980808 1 2 2 

 
Uitslag sprint junioren plaatsen 5 t/m 8 
Uitslag Nr. Naam Voornaam  Woonplaats UCI Code 

5 96 ROOIJ de Jesse HOORN NH NED19990105 

6 98 RUIJMGAARD Yentl ZWANENBURG NED19980128 

7 83 BUIJS Leon AALSMEER NED19990917 

8 86 GRIEMINK Niels KLAZIENAVEEN NED19980318 

 
 
Finale sprint Junioren plaats 1 en 2  
Nr. Naam Voornaam  Woonplaats UCI Code Rit1 Rit 2 

82 BROER Tristan BARENDRECHT NED19981231 1 1 

89 KIMMANN Justin LUTTEN NED19980805 disq 2 

 
Finale sprint junioren plaats 3 en 4  
Nr. Naam Voornaam  Woonplaats UCI Code Rit1 Rit 2 Rit 3 

81 BOKHOVEN van Ramon TILBURG NED19981006 1 2 2 

80 BAKKER Julian APELDOORN NED19980808 2 1 1 

 
Totale uitslag sprint toernooi Junioren 
Uitslag Nr. Naam Voornaam  Woonplaats UCI Code 

1 82 BROER Tristan BARENDRECHT NED19981231 

2 89 KIMMANN Justin LUTTEN NED19980805 

3 80 BAKKER Julian APELDOORN NED19980808 

4 81 BOKHOVEN van Ramon TILBURG NED19981006 

5 96 ROOIJ de Jesse HOORN NH NED19990105 

6 98 RUIJMGAARD Yentl ZWANENBURG NED19980128 

7 83 BUIJS Leon AALSMEER NED19990917 

8 86 GRIEMINK Niels KLAZIENAVEEN NED19980318 

9 101 TEULINGS Teun BREUGEL NED19980417 

10 108 ZUIDEMA Joël DOKKUM NED19990504 

11 106 WIJST van der Koen SINT-OEDENRODE NED19980608 
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Uitslag achtervolging kwalificatie Elite beloften 
Plaats Nr. Naam Voornaam Woonplaats UCI Code Tijd 

1 42 STROETINGA Wim NIJKERK NED19850523 04:28,160 

2 24 HUIZENGA Jenning ARNHEM NED19840329 04:31,305 

3 41 STÖPLER Nick WOERDEN NED19901122 04:31,910 

4 34 PIETERS Roy ZWANENBURG NED19890612 04:33,496 

5 36 SCHIP van Jan Willem SCHALKWIJK NED19940820 04:34,120 

6 11 BURG van der Joost NOOTDORP NED19931211 04:36,316 

7 5 BEUKEBOOM Dion AMSTERDAM NED19890202 04:37,540 

8 28 LAMMERTINK Steven ENTER NED19931204 04:38,074 

9 8 BOS Patrick AMSTELVEEN NED19870820 04:44,367 

10 1 ABRAHAM GEBRU Daniel AMSTELVEEN NED19850211 04:52,860 

11 44 VELDT Marc AMSTELVEEN NED19950802 04:52,969 

12 37 SCHOLTEN Wiebe SITTARD  NED19961220 04:55,150 

 
Uitslag achtervolging Elite beloften finale 
Plaats 3 en 4 
Uitslag Nr. Naam Voornaam Woonplaats UCI Code Tijd 

3 34 PIETERS Roy ZWANENBURG NED19890612 04:33,711 

4 41 STÖPLER Nick WOERDEN NED19901122 04:35,492 

 
Plaats 1 en 2 
Uitslag Nr. Naam Voornaam Woonplaats UCI Code Tijd 

1 42 STROETINGA Wim NIJKERK NED19850523 winnaar 

2 24 HUIZENGA Jenning ARNHEM NED19840329 ingelopen 

 
Totale uitslag Achtervolging Elite Beloften 
Uitslag Nr. Naam Voornaam Woonplaats UCI Code Tijd 

1 42 STROETINGA Wim NIJKERK NED19850523 winnaar 

2 24 HUIZENGA Jenning ARNHEM NED19840329 ingelopen 

3 34 PIETERS Roy ZWANENBURG NED19890612 04:33,711 

4 41 STÖPLER Nick WOERDEN NED19901122 04;35,492 

5 36 SCHIP van Jan Willem SCHALKWIJK NED19940820 00:00,000 

6 11 BURG van der Joost NOOTDORP NED19931211 00:00,000 

7 5 BEUKEBOOM Dion AMSTERDAM NED19890202 00:00,000 

8 28 LAMMERTINK Steven ENTER NED19931204 00:00,000 

9 8 BOS Patrick AMSTELVEEN NED19870820 00:00,000 

10 1 ABRAHAM GEBRU Daniel AMSTELVEEN NED19850211 00:00,000 

11 44 VELDT Marc AMSTELVEEN NED19950802 00:00,000 

12 37 SCHOLTEN Wiebe SITTARD  NED19961220 00:00,000 
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Uitslag finale Keirin Junior Vrouwen 
Plaats Nr. Naam Voornaam Woonplaats UCI Code 

1 124 WOUW van de Hetty KAATSHEUVEL NED19980529 

2 119 PEET van der Steffie DEN HAAG NED19990910 

3 123 TIKTAK Janne VOORST NED19990616 

4 118 LAMBERINK Mirthe BERGENTHEIM NED19981109 

5 115 HUISMAN Ruby HIERDEN NED19980827 

6 111 BLOEMHOF Wietske SUMAR NED19990329 

 
Uitslag finale Keirin Elite vrouwen 

      Plaats Nr. Naam Voornaam Woonplaats UCI Code 

1 76 RIESSEN van Laurine LEIDEN NED19870810 

2 72 LIGTLEE Elis EERBEEK NED19940628 

3 61 DOLMAN Haliegh ZWIJNDRECHT NED19950613 

4 71 LAMBERINK Kyra BERGENTHEIM NED19960415 

5 64 HERRIKHUYZEN van Carolien HILVERSUM NED19760319 

 
Uitslag Scratch Elite vrouwen / Junior Vrouwen 
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Lic Nr. 

1 75 PIETERS Amy ZWANENBURG NED19910601 

2 78 WILD Kirsten ZWOLLE NED19821015 

3 74 MARKUS Kelly HOOFDDORP NED19930207 

4 68 KESSLER Nina VELSENBROEK NED19880704 

5 116 HULST van der Amber HAZERSWOUDE NED19990921 

6 60 BLOEM Judith APELDOORN NED19900729 

7 62 GELOOF van 't Marjolein DIRKSLAND NED19960327 

8 125 ZOETE de Mylene NAALDWIJK NED19990103 

9 114 HOFMAN Merel BLEISWIJK NED19980104 

10 65 HOEK van Lotte VLIJMEN NED19910808 

11 70 KOEDOODER Vera APELDOORN NED19831031 

12 121 SCHUITEMAKER Lily VOLENDAM NED19990714 

13 73 LUST Bianca OOSTZAAN NED19960619 

14 113 HAAFTEN van Kirstie DE MEERN NED19990121 

15 67 JOCHEMS Sigrid MAASTRICHT NED19871006 

16 66 HOPPEZAK Eline NIEUWERKERK AD IJSSEL NED19960319 

17 69 KNETEMANN Roxane NIJKERK NED19870401 

18 63 GRAAF de Michelle APELDOORN NED19971201 

DNF 122 TEESELING van Bente ABCOUDE NED19990427 

DNF 117 KROL Phaedra HEERDE NED19990624 

DNF 112 CENT Marit GOOR NED19990615 

DNF 110 BAX Jennifer S-GRAVENZANDE NED19980517 
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Uitslag tijdrit 500 meter Junior Vrouwen / Elite Vrouwen 
Plaats Nr. Naam Voornaam Woonplaats UCI Code tijd 

1 76 RIESSEN van Laurine LEIDEN NED19870810 00:35,300 

2 72 LIGTLEE Elis EERBEEK NED19940628 00:35,530 

3 71 LAMBERINK Kyra BERGENTHEIM NED19960415 00:36,461 

4 124 WOUW van de Hetty KAATSHEUVEL NED19980529 00:36,750 

5 61 DOLMAN Haliegh ZWIJNDRECHT NED19950613 00:37,406 

6 119 PEET van der Steffie DEN HAAG NED19990910 00:37,820 

7 67 JOCHEMS Sigrid MAASTRICHT NED19871006 00:38,695 

8 123 TIKTAK Janne VOORST NED19990616 00:38,742 

9 64 HERRIKHUYZEN van Carolien HILVERSUM NED19760319 00:38,906 

10 118 LAMBERINK Mirthe BERGENTHEIM NED19981109 00:40,500 

 
Uitslag Puntenkoers Junior Vrouwen / Elite /Vrouwen 

Uit Nr. Naam Voornaam UCI Code Lic nr. Pnt AK Bon 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 70 KOEDOODER Vera APELDOORN NED19831031 50 8 40   5         5       

2 69 KNETEMANN Roxane NIJKERK NED19870401 29 2 20     2 1     3     3 

3 75 PIETERS Amy ZWANENBURG NED19910601 26 1   1 3 5   2 1 2 2 5 5 

4 120 RAAIJMAKERS Marit HIPPOLYTUSHOEF NED19990602 24 4 20                 3 1 

5 60 BLOEM Judith APELDOORN NED19900729 19 7   5     5 5   1 3     

6 78 WILD Kirsten ZWOLLE NED19821015 12 15   2 2     3 5         

7 74 MARKUS Kelly HOOFDDORP NED19930207 10 3     1 1 3   3       2 

8 62 GELOOF van 't Marjolein DIRKSLAND NED19960327 6 5           1 2   1 2   

9 68 KESSLER Nina VELSENBROEK NED19880704 6 14       3 2         1   

10 116 HULST van der Amber HAZERSWOUDE NED19990921 0 6                       

11 113 HAAFTEN van Kirstie DE MEERN NED19990121 0 9                       

12 67 JOCHEMS Sigrid MAASTRICHT NED19871006 0 10                       

13 121 SCHUITEMAKER Lily VOLENDAM NED19990714 0 11                       

14 65 HOEK van Lotte VLIJMEN NED19910808 0 13                       

15 73 LUST Bianca OOSTZAAN NED19960619 -15   -20               5     

16 112 CENT Marit GOOR NED19990615 -40 12 -40                     

DNF 122 TEESELING van Bente ABCOUDE NED19990427 3   dnf 3                   

DNF 63 GRAAF de Michelle APELDOORN NED19971201 0   dnf                     

DNF 117 KROL Phaedra HEERDE NED19990624 0   dnf                     
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Uitslag 1 km tijdrit Elite Beloften 
Plaats Nr. Naam Voornaam Woonplaats UCI Code tijd 

1 6 BOS Theo HARDERWIJK NED19830822 01:02,672 

2 21 HOOGLAND Jeffrey NIJVERDAL NED19930316 01:04,125 

3 13 EEFTING Roy APELDOORN NED19890904 01:05,180 

4 17 HAAK Hugo VIANEN UT NED19911029 01:05,875 

5 30 LIGTLEE Sam EERBEEK NED19971212 01:06,258 

6 7 BOS Yorick AMSTELVEEN NED19900326 01:07,008 

7 18 HABETS Stephan NOOTDORP NED19961108 01:08,560 

8 37 SCHOLTEN Wiebe SITTARD  NED19961220 01:08,773 

9 15 GELUK Stijn HETEREN NED19961027 01:09,570 

10 38 SCHOONDERWOERD Mike  HEERHUGEWAARD NED19970219 01:09,906 

11 35 POST Nick AMSTERDAM NED19830718 01:10,328 

 


